
UCHWAŁA Nr XXXV/424/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie  

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  

sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949)  

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa Nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie wchodząca w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 2 w Mławie z siedzibą przy ul. Granicznej 39, 06-500 Mława, stała się 

ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie wchodzącą w skład 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie z siedzibą przy ul. Granicznej 39, 06-500 

Mława. 

§ 2. 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie obejmuje 

granice: 

1) wzdłuż granicy m. Mławy począwszy od zachodniej strony budynków położonych 

przy ul. Adama Bienia oznaczonych parzystymi numerami porządkowymi  

a skończywszy na Alei Marszałkowskiej, 

2) po południowej stronie osi Alei Marszałkowskiej od granic m. Mławy do Ronda 

Żołnierzy Wyklętych, 

3) po wschodniej stronie budynków położonych przy ul. Górnej oznaczonych parzystymi 

numerami porządkowymi, 

4) po północnej stronie budynków przy Alei Józefa Piłsudskiego oznaczonych 

parzystymi numerami porządkowymi od Ronda Jana Pawła II do ul. Brukowej, 

5) po zachodniej stronie budynków przy ul. Brukowej oznaczonych parzystymi 

numerami porządkowymi, wzdłuż torów kolejowych, 

6) po zachodniej stronie budynków przy ul. Granicznej oznaczonych nieparzystymi 

numerami porządkowymi od ul. Brukowej do ul. Tadeusza Kościuszki, wzdłuż torów 

kolejowych, 

7) po południowej stronie budynków przy ul. Stefana Batorego oznaczonych 

nieparzystymi numerami porządkowymi od torów kolejowych do ul. Batalionów 

Chłopskich, 



8) po zachodniej stronie budynków przy ul. Batalionów Chłopskich oznaczonych 

parzystymi numerami porządkowymi od ul. Stefana Batorego do ul. Adama Bienia, 

9) ulice: 20 Dywizji Wojska Polskiego, Abpa Nowowiejskiego, Adama Mickiewicza, 

Akacjowa, Aleja Józefa Piłsudskiego od ul. Brukowej w stronę dworca PKP, Aleja 

Marszałkowska, Błękitna, Bracka, Brzozowa, Ceglana, Ciasna, Cmentarna, 

Dworcowa, Działdowska, Dźwigowa, Fortepianowa, Gdyńska, Gitarowa, Górna, 

Graniczna od ul. Kościelnej do Alei Józefa Piłsudskiego, Grzybowa, Hanny Rudzkiej-

Cybisowej, Hm. Wandy Szczęsnej - Lesiowskiej, Instalatorów, Jasna, Józefa 

Skrobińskiego, Kapliczna, Karola Szymanowskiego, Kazimierza Pużaka, Kościelna, 

Krajewo, Krótka, Kryształowa, ks. Ignacego Krajewskiego, ks. Mariana Czapli, 

Lazurowa, LG Electronics, Ligi Obrony Kraju, Łączna, Majora Sergiusza 

Grudkowskiego, Majowa, Mała, Mechaników, Napoleońska, Niecała, Niska, Nowa, 

Okrężna, Ostaszewskiego, Piekiełko, Podborna, Przyrynek, Rynkowa, Sary Lipskiej, 

Smyczkowa, Sosnowa, Stanisława Moniuszki, Stefana Batorego, Studzieniec, 

Tadeusza Jasińskiego, Tadeusza Sygietyńskiego, Tekli Bądarzewskiej, Tęczowa, 

Turkusowa, Turystyczna, Wiktora Altera, Zimnocha, Żuromińska, Żwirowa – ulice 

należą w całości do obwodu szkoły, 

10) do obwodu szkoły należą numery budynków w podziale ulic: ul. Graniczna  

od ul. Kościelnej do Alei Józefa Piłsudskiego – nr parzyste od 58 do 88, nr nieparzyste  

od 15 do 37. 

 

§ 3. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Haliny 

Rudnickiej w Mławie. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr  Leszek Ośliźlok 

 

 


